Администрация

НЕХАЕВСКОГО  сельского поселения

НЕХАЕВСКОГО  муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.11.2016 г            №  206
О внесении изменений в постановление администрации

Нехаевского сельского поселения Нехаевского

муниципального района Волгоградской  области

№ 111 от 15.06.2016 г “Об утверждении Перечня государственных и

муниципальных услуг (функций), предоставляемых

администрацией Нехаевского сельского поселения,

сведения о которых подлежат размещению в Региональном

реестре”

В целях реализации Федерального закона от  27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской  области № 111 от 15.06.2016 г “Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Нехаевского сельского поселения, сведения о которых подлежат размещению в Региональном реестре” следующие изменения:

1.1. В приложении к Постановлению раздел V.“ Имущественные отношения ” дополнить пунктом 12 следующего содержания:
	12
	 «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,

 аннулирование адресов»

	- Федеральный закон Российской Федерации

от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
- Федеральный закон Российской Федерации от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на официальном сайте Администрации Нехаевского сельского поселения Нехаевского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Нехаевского
сельского поселения
	Н.А. Иванов